



Bydgoszcz, luty 2024 r.

Zaproszenie na LOGIS-MIL 2024 i Miting Proobronny

Szanowni Państwo,

W imieniu [Stowarzyszenia Dostawców na Rzecz Służb Mundurowych](#), z przyjemnością zapraszamy do udziału w Targach Bezpieczeństwa i Obronności „LOGIS-MIL – 2024” i Miting Proobronny, które odbędą się w dniach 13-15 czerwca 2024 roku w Bydgoskim Centrum Targowo-Wystawienniczym. Wydarzenie to jest kontynuacją naszej działalności promocyjno-targowej, przerwanej przez pandemię COVID-19.

Obecnie podejmowane są czynności o uzyskanie Patronatu Honorowego Ministra Obrony Narodowej oraz utworzenie Komitetu Honorowego. Informacje na ten temat zostaną przekazane po zakończeniu tego procesu.

Bydgoszcz – ważne miejsce na obronnej mapie Polski

Bydgoszcz, dzięki swojej zaawansowanej infrastrukturze logistyki wojskowej i obecności kluczowych jednostek oraz instytucji militarnych, stanowi idealne miejsce na promocję Państwa oferty. Targi te oferują doskonałą okazję dla dowódców, żołnierzy i pracowników służb mundurowych do zapoznania się z najnowszymi osiągnięciami polskiego przemysłu obronnego. W mieście tym znajdują się ważne elementy struktury obronnej państwa, w tym Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych, 1 Pomorska Brygada Logistyczna, 8 Brygada Wojsk Obrony Terytorialnej, Rejonowy Zarząd Infrastruktury, dwie placówki medyczne wojskowe, Centrum Szkolenia Sił Połączonych NATO, Centrum Doktryn i Szkolenia Sił Zbrojnych, Wojskowe Zakłady Lotnicze nr 2 S.A., Centralna Grupa Działań Psychologicznych, a także znane firmy zbrojeniowe, takie jak: Nitrochem, Belma, Teldat.

Tradycja i zaufanie partnerów – nasze atuty

Międzynarodowe Targi Bezpieczeństwa i Obronności „LOGIS-MIL 2024” to nie tylko wyjątkowa okazja, ale również wydarzenie z wieloletnią tradycją, cieszące się renomą i zaufaniem naszych partnerów. Organizujemy te targi od wielu lat, co gwarantuje sprawdzoną jakość i skuteczność w budowaniu relacji biznesowych. „LOGIS-MIL 2024”, jako kontynuacja naszych poprzednich targów „LOGISPOL” i „SUPPLY”, stanowi wyjątkową i niepowtarzalną okazję dla firm i instytucji skierowanych do sektora służb mundurowych. To nie tylko profesjonalna platforma, ale przede wszystkim pilna i kluczowa szansa na bezpośredni kontakt z atrakcyjną, a często trudno dostępną grupą odbiorców. Nie przegapcie tej możliwości, by zaprezentować swoje produkty i usługi

specjalistom, ekspertom, dowódcom, żołnierzom i funkcjonariuszom – osobom, które decydują o zakupach i wprowadzają innowacje w służbach mundurowych. Targi te mogą być decydującym momentem dla rozwoju Państwa działalności w tej branży.

Infrastruktura i możliwości bydgoskiego centrum

[Bydgoskie Centrum Targowo-Wystawiennicze](#) oferuje dużą powierzchnię wystawienniczą (łącznie to 11 tysięcy m²), sale konferencyjne (740 miejsc), parking oraz bazę hotelową. W czasie Targów odbędą się konferencje i panele dyskusyjne poświęcone sprawom bezpieczeństwa Polski oraz dyskusyjne i pokazy specjalnych formacji oraz nowoczesnego sprzętu bojowego.

Atrakcje dla szerokiego grona odbiorców

W ramach Targów „LOGIS-MIL 2024” zaplanowaliśmy również szereg dodatkowych atrakcji, które z pewnością przyciągną szerokie grono odbiorców. Równoległe do wystaw odbywać się będą pokazy sprawnościowe formacji grup specjalnych, które zaprezentują swoje umiejętności i techniki działania. Dodatkowo, odwiedzający będą mieli okazję zobaczyć Wystawę współczesnego sprzętu bojowego, w tym sprzęt pancerny, śmigłowce bojowe i transportowe, a także nowoczesny sprzęt logistyczny. Nie lada atrakcją będą też pokazy historycznych grup rekonstrukcyjnych, dzięki którym uczestnicy Targów będą mogli zanurzyć się w historii i doświadczyć na żywo rekonstrukcji ważnych momentów z przeszłości. Aby zapewnić niezapomniane doznania kulinarne, zadaliśmy, by każdy mógł posmakować grochówki i chleba wojskowego – smakołyków, które nie tylko nasycą, ale i przeniosą w czasie, przybliżając tradycje kulinarną wojskowości. Te wyjątkowe specjały, przygotowane według oryginalnych receptur, są naszym sposobem na to, aby uczestnicy poczuli nie tylko ducha historii, ale i tradycyjny smak, który na długo pozostanie w pamięci.

Informacje rejestracyjne

Serdecznie zapraszamy do udziału w Targach. Aby wziąć udział, prosimy o przesłanie wypełnionych formularzy zgłoszeniowych do Stowarzyszenia Dostawców na Rzecz Służb Mundurowych do dnia 30.04.2024 r

Kontakt:

Stowarzyszenie Dostawców na Rzecz Służb Mundurowych

wojsko.media.pl

ul. Krzysztofa Gotowskiego 6 / 17, 58-030 Bydgoszcz

Biuro - tel.: 52 525 19 20;


e-mail: biuro@wojsko.media.pl

Marketing – tel.: 52 525 19 21 ;

e-mail: marketing@wojsko.media.pl

W imieniu Komitetu Organizacyjnego

mjr rez. mgr **Jan Andrzej Ligus**

 Prezes Zarządu